[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1647 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de uma grade de proteção no bueiro localizado na Rua Joaquim Fonseca da Costa, no Bairro São Geraldo, próximo aos números 82 e 88.

JUSTIFICATIVA

O bueiro encontra-se sem a grade de proteção, correndo risco de crianças ou adultos caírem no local, principalmente no período de chuva.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de dezembro de 2017
)